ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета проректором по научной работе и
международной деятельности
В.В. Синиченко

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 25 октября 2024 г. №

О внесении изменения в Положение о научно-техническом совете
ФГБОУ ВО «БГУ»

Руководствуясь подпунктом 6 пункта 4.11 устава ФГБОУ ВО «БГУ», ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»
РЕШИЛ:
Утвердить изменение в Положение о научно-техническом совете ФГБОУ ВО «БГУ», утвержденное ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ» 01 сентября 2020 г. (протокол № 1) (прилагается).

Председатель ученого совета                                                        О.П. Грибунов

	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«БАЙКАЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «БГУ»)

ПОЛОЖЕНИЕ
О НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКОМ СОВЕТЕ ФГБОУ ВО «БГУ»

ИЗМЕНЕНИЕ

№ ____________
г. Иркутск

	УТВЕРЖДЕНО
ученым советом
ФГБОУ ВО «БГУ»
(протокол от 25 октября 2024 г. № ____)

Председатель ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ»,
исполняющий обязанности ректора ФГБОУ ВО «БГУ»

__________ О.П. Грибунов

Внести в Положение о научно-техническом совете ФГБОУ ВО «БГУ», утвержденное ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ» 01 сентября 2020 г. (протокол № 1), изменение, признав утратившим силу пункт 3.2.

Проректор по научной работе
и международной деятельности					     В.В. Синиченко

Визы:

[bookmark: _GoBack]

image1.emf
X

Л.В. Санина

Начальник научного управления

image2.emf
X

Г.А. Хаитов

Ведущий юрисконсульт